

**HESL Energi ApS**  
**Sct. Knuds Alle 9B, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 25 49 56 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

**Hans Erik Søgaard Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HESL Energi ApS  
Sct. Knuds Alle 9B  
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 49 56 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Erik Søgaard Larsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.361 kr. mod -37.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -410.107 kr. mod 62.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kursfald på værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.361</b>	<b>-37.023</b>
1 Personaleomkostninger	-130.296	-130.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>-157.657</b>	<b>-167.298</b>
Andre finansielle indtægter	52.473	236.916
Øvrige finansielle omkostninger	-304.923	-401
<b>Resultat før skat</b>	<b>-410.107</b>	<b>69.217</b>
2 Skat af årets resultat	0	-6.512
<b>Årets resultat</b>	<b>-410.107</b>	<b>62.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	62.705
Disponeret fra overført resultat	-410.107	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-410.107</b>	<b>62.705</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.528	3.890
Periodeafgrænsningsposter	8.783	8.313
Tilgodehavender i alt	<u>20.311</u>	<u>12.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.933.322	2.349.969
Værdipapirer i alt	<u>1.933.322</u>	<u>2.349.969</u>
Likvide beholdninger	76.039	76.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.029.672</b></u>	<u><b>2.438.819</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.029.672</b></u>	<u><b>2.438.819</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.827.591	2.237.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.952.591</b>	<b>2.362.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.411	3.446
Anden gæld	72.670	72.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.081	76.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.081</b>	<b>76.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.029.672</b>	<b>2.438.819</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.237.698	2.362.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-410.107</u>	<u>-410.107</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.827.591</u></b>	<b><u>1.952.591</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>130.296</u>	<u>130.275</u>
	<u><b>130.296</b></u>	<u><b>130.275</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.512</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.512</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.933.322</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>260.622</u>

## Hans Erik Søgaard Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Erik Søgaard Larsen  
Direktør  
På vegne af HESL Energi ApS  
ID: 542c7477-d36c-46a9-8142-733c80124983  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 12:58:21  
Underskrevet med MitID



## Hans Erik Søgaard Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Erik Søgaard Larsen  
Dirigent  
På vegne af HESL Energi ApS  
ID: 542c7477-d36c-46a9-8142-733c80124983  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 12:58:21  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Mikkel Boeck Eisgart  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
ID: 1255077064666  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 16:40:05  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Per Nielsen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
ID: 97871371  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 13:02:59  
Underskrevet med NemID

NEM ID